
2011年12月7日 星期三 编辑 胡正球 组版 刘玉 校对刘军14 天下 TIAN XIA

拍卖公告
受庐江县人民法院委托，我公司定于2011年

12月23日上午10：30在锦怡假日酒店九楼会议室
对以下标的进行公开拍卖：

一、拍卖标的 (届时以拍卖会拍品清单为准) ：
1、合肥市望江西路198号信旺华府骏苑21幢

2601室住房一套，房产面积约155.27㎡，整体参
考价103万元。

2、车号为皖Q48076的丰田皇冠黑色轿车一
辆，登记日期为2006年9月，参考价16万元。

二、咨询展示地点：标的所在地；
三、标的展示时间：2011年12月19-21日。
四、注意事项：有意竞买者请于2011年12月21

日下午五点前携带有效身份证件并缴纳一号标的
10万元、二号标的2万元的竞买保证金前来办理
竞买手续，保证金以实际到账为准，竞买不成，保
证金于拍卖会结束后三日后退还（不计息），保证
金需缴至以下账户——户名：安徽省物华国际拍
卖有限公司；帐号：34001777308053003062；开户
行：建行庐江支行。

招商热线：0551—5151281
13696791866 18909692015

公司地址：合肥市长丰路159号铜锣湾广场417室
安徽省物华国际拍卖有限公司

2011年12月7日

安徽省巢湖三泰路桥工程有限责任公司100%股权

转让公告
受安徽省交通集团巢湖汽运有限公司的委托，安徽省产权交易中心对

其持有安徽省巢湖三泰路桥工程有限责任公司100%股权进行公开挂牌转
让。具体公告如下：

一、转让标的
安徽省巢湖三泰路桥工程有限责任公司100%股权
二、转让标的企业基本情况
安徽省巢湖三泰路桥工程有限责任公司，系于1995年12月由安徽省交

通集团巢湖汽运有限公司投资成立，注册资本：1000万元，公司住所地：巢湖
市巢湖北路70号，经营范围：公路路基工程专业承包贰级：可承担单项合同
额不超过企业注册资本金5倍的一级标准及以下公路土石方。中小桥涵。
防护及排水等。

三、转让标的企业股权构成情况（详见网站www.aaee.com.cn）
四、内部决策、行为批复情况（详见网站）
五、转让标的企业资产评估备案情况（详见网站）
六、受让方基本条件（详见网站）
七、公期限 自公告刊登之日起20个工作日。
八、挂牌价格人民币1158.5万元
九、受让登记（详见网站）
十、交易方式（详见网站）
十、特别事项说明（详见网站）
十一、联系方式 联 系 人：武 玉

联系电话：0551—2871609
传 真：0551—2871600

特此公告
安徽省产权交易中心

二0一一年十二月七日

拍 卖 公 告
2011第45号

受合肥市庐阳区人民法院委托，将对以下标
的进行公开拍卖，公告如下：

一、拍卖标的：位于合肥市淮河路新时代广场
E座1幢801室房产，建筑面积约289.12㎡（其中阁
楼建筑面积约108.45㎡），参考价：201.51万元。

二、拍卖时间：2011年12月 26日上午10时
拍卖地点：合肥市安徽华侨商务酒店南楼四

楼会议室
三、展示、咨询及登记时间：自公告之日起至

2011年12月23日下午5时止。
四、注意事项：凡参加竞买者应于拍卖日前一个

工作日前向庐阳区人民法院缴纳20万元履约保证
金。如竞买不成，保证金全额退还（不计利息）。

户 名：合肥市庐阳区人民法院
开户行：科农商行杏花支行白水坝分理处
账 号：20000002331610300000018
五、咨询电话：0551—2847711

安徽新桥拍卖有限责任公司
2011年12月 7日

全国联网电脑体育彩票“排列5”开奖公告
第11333期 中奖号码：35205

本期全国投注总额:29835442元本省投注总额 825388元

奖级

直选

全国中奖注数（注）

41

本省中奖注数（注）

1

每注奖金（元）

100000

全国联网电脑体育彩票“排列3”开奖公告
第11333期 中奖号码：352

奖级

直选

组选3

组选6

全国中奖注数（注）

16662

0

24133

每注奖金（元）

1000

320

160

本省中奖注数（注）

511

0

723

本期全国投注总额:29835442元本省投注总额 825388元

奖级
单选
组选六

全国中奖注数（注）
34484
64136

安徽中奖注数（注）
785
2384

每注金额（元）
1000
160

全国销售总额：61086552元，安徽投注总额：1406664元

彩票开奖台

本期有效投注总额：48014元，奖池奖金：42175元

“安徽风采”电脑福利彩票25选5玩法开奖公告
第2011333期 中奖号码：06、08、15、17、24
奖级
一等奖
二等奖
三等奖

中奖注数（注）

0
56
1019

每注奖金（元）

0
100
10

各等奖奖金总额（元）

0
5600
10190

本期全国投注总额:1769390元本省投注总额 129778元

全国联网电脑体育彩票22选5开奖公告
第11333期

中奖号码：03、07、12、14、21
奖级

一等奖

二等奖

三等奖

全国中奖注数（注）

43
2285
39462

每注奖金（元）

12917
50
5

本省中奖注数（注）
2
187
3071 全国联网电脑体育彩票“7星彩”

第11143期开奖公告
本期开奖结果：3 6 3 5 6 4 4

本期全国投注总额:15701474元本省投注总额 678880元

奖级
特别奖
一等奖
二等奖

六省市中奖注数（注）

0
198
9393

安徽中奖注数（注）

0
23

1436

每注金额（元）

0
1907
10

六省市投注总额：1120112元，安徽投注总额：147910元

奖级
一等奖
二等奖
三等奖
四等奖
五等奖
六等奖

全国中奖注数（注）
0
18

203
2446

30402
365239

每注奖金（元）
0

23112
1800
300
20
5

本省中奖注数（注）
0
0
10

121
1340

15540

奖级
一等奖
二等奖
三等奖
四等奖
五等奖
六等奖

全国中奖注数（注）
4
90

868
57047

1202335
7464557

每注奖金（元）
11250000
375290
3000
200
10
5

安徽中奖注数（注）
0
3
28

2636
53696

293925
全国投注总额：359074808元，安徽投注总额：15073042元
奖池奖金：611986880元 下期一等奖加奖：500万元

中国福利彩票“双色球”开奖公告
第2011143期中奖号码

红色球号码07、08、12、14、15、30蓝色球号码：16

中国福利彩票15选5玩法开奖公告
第2011333期 中奖号码：01、04、08、12、14

中国福利彩票3D玩法
第2011333期中奖号码：246

热点 阿根廷强硬发起封锁马岛行动
扣押12艘西班牙渔船

综合中新社报道 阿根廷政府决定在该

国与英国存在主权争议的马岛问题上采取

强硬立场，近日发动了鼓励封锁马岛的行

动。阿根廷海上巡逻船在马岛海域拦截了

12艘西班牙渔船，称这些渔船涉嫌违反了

该国对马岛周边海域的“合法”封锁。

阿根廷方面称，这些西班牙渔船获得了

马岛颁发的捕鱼证书，最近几个星期在马岛

争议海域“非法”作业。阿根廷在其海岸附近

指挥拦截行动的巡逻指挥官告诉西班牙船

长，他们违反了阿根廷对马岛的“合法”封锁。

报道称，阿根廷针对外国渔船采取

拦截行动，标志着随着英国皇家空军上

尉、剑桥公爵 (威廉王子)将于明年 2月到

马岛参与巡逻任务，英阿两国围绕马岛

主权争议的紧张局势再次升级。

阿根廷总统克里斯蒂娜已经决定对英

国在南大西洋的属地采取更咄咄逼人的立

场。最近南美国家在委内瑞拉集会，表示

支持阿根廷对争议地区主权要求的立场。

Ｒ

万象W看点K
一日之最
一日之最社会S

□世界最长寿狗去世

终年26岁9个月
相当于人类125岁

□最能“潜伏”男子

潜水两天 破世界纪录

吉尼斯纪录

认定的世界最长

寿的狗、日本栃

木县 SAKURA 市

的 杂 交 公 狗

“Pusuke”5 日去

世，它共活了 26

岁 9 个 月 。 据

Pusuke 的主人、

家庭主妇筱原由美子介绍，换算成人类的

年龄它已超过125岁。

因煽动利比亚人造反

阿尔及利亚拘禁卡扎菲女儿

在阿尔及利亚避难的卡扎菲女儿阿

伊莎因发表煽动利比亚人民造反的言论

被阿尔及利亚有关当局带走，被单独拘禁

在一个秘密地点。阿尔及利亚官员发表

声明说，“对阿伊莎的言行表示极大愤怒，

我们收留了她，而她却不尊重我们的规

定，必须对她采取限制措施。” 安国章

阿富汗两清真寺遭炸弹袭击

58人死亡逾150人伤
阿富汗两座清真寺于当地时间6日

发生自杀式炸弹爆炸袭击，共已造成58

人死亡，至少150人受伤。据目击者称：

“当时人们正在举行纪念仪式，突然间

发生了巨大的爆炸。有些人受了伤，看

起来惨不忍睹。” 赵霖

美发现适合居住的类地行星
美国宇航局5日发表声明称，该局通

过开普勒太空望远镜项目证实了太阳系

外第一颗类似地球的、可适合居住的行

星。科学家们表示，这颗行星的表面温度

约为21摄氏度，非常适宜生物的居住。此

外，这颗行星上还可能有液态水。不过，

科学家们目前还不清楚这颗行星的组成

主要为岩石还是气体或液体。 吴庆才

英富商失恋吃掉世界最贵甜点
一口800英镑

乞丐“谈判专家”劝导轻生男

据媒体报

道，美国佛罗

里达州男子艾

伦·谢罗德近

日打破咸水环

境的世界潜水

纪录，他在加

州劳德代尔海

域中潜水达48

小时8分7秒，

比前纪录保持者多5分

钟。为了保持平衡，谢

罗德在海底保持跪着

的状态。海底的水温

一直在25摄氏度左右，

每当谢罗德的体温开

始下降时，他的团队都

会为他按摩并活动肢

体以恢复体温。同时，

团队每隔两小时还会

为 谢 罗 德 更 换 氧 气

瓶。潜水过程中，谢罗

德只喝巧克力奶和运

动饮料，他还曾试着打

盹。出水后，谢罗德表

示感觉“很棒”，最想做

的事情就是睡觉。

5日，浙江舟山定海区南珍大厦14楼

顶，一名中年男子站在护栏外意欲轻生。

警方赶到，僵持之际，一名以乞讨为生的

安徽籍残疾男子在地面对着楼顶声嘶力

竭地大喊劝解，有市民见状为乞丐“谈判

专家”买来了矿泉水。傍晚，轻生男被家

人劝解下楼。 朱春雨

24人持刀上门闹事未全追责
反抗者获刑

4月2日，24人提着砍刀前去江苏常

熟忠发投资公司办公室闹事，遭到6名湖

南打工者反击，最后上门者被逼退。令人

意外的是，持刀上门的24人尚未被全部

追责，6个打工者中的5人却因聚众斗殴

罪被判刑三年。此案引发网友高度关注，

包括4名湖南律师在内的全国十几名律

师成立公益律师团，为这 6 名打工者维

权。近日，此案被苏州中院以判决事实不

清、证据不足发回重审。 乔羽

英国媒体 5 日

报道，英国一名富

商被相恋三年的女

友抛弃后，买下全

世界最昂贵的甜点

安慰自己，这份甜

点价值 2.2 万英镑

（约合 22 万元人民

币）。这份甜点由

英国厨师马克·吉伯特制作，除了巧克

力、饼干、桃、橘子以及威士忌酒外，里面

的成分还包括黄金、顶级鱼子酱以及一

颗钻石。富商只用了15分钟就将这份昂

贵甜点吃掉，平均每一口价值800英镑

（约合8000元人民币）。 李大国

男子成世界艾滋病痊愈第一人
患艾滋病达10年

艾滋病一直被科学家认为是绝症，然

而如今却有一名艾滋病人被治好了，而且

是彻底根治了。这位美国旧金山的50岁

白人男子，曾经被艾滋病纠缠了整整10

年。去年在德国的一所医院接受治疗，

在经过骨髓治疗后，艾滋病被治愈了。

旧金山市立总医院艾滋病诊所近日称，

这应该是自艾滋病病毒1981年被发现以

来，世界艾滋病痊愈第一人。 丁进华

星报综合


